MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definitiva  – Lista Pessoa com Deficiência (PcD)
do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Agente de Serviços Gerais, Inspetor Escolar, Professor de Educação Infantil e 1º ao
5º ano – Edital nº 002/2022 publicado no Diário Oficial do Município Nº 6401 de 08/07/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA  – PESSOA

COM DEFICIÊNCIA (PcD) – OPÇÃO 1

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PESSOA
COM DEFICIÊNCIA – OPÇÃO 1

CARGO SITUAÇÃO POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL CE LP MA/LG NASCIMENTO MODALIDADE

AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS APROVADO 1 LEANDRO REIS MACIEL 698602 76 35 21 20

04/10/1983
PCD

AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS APROVADO 2 SUDARIA DEL ISOLA MIRO 699874 66 40 18 8

18/02/1957
PCD

PROF. DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO APROVADO 1 PATRÍCIA AZEVEDO CUNHA 701250 64 30 24 10

02/04/1978
PCD

Uberlândia, 06 de outubro de 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia/MG